[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №78

13.09.2001

         Санкт-Петербург

«О выделении денежных средств

Отделу образования»

Рассмотрев обращение начальника Отдела образования Территориального управления Фрунзенского административного района Брусник Л.И. с просьбой выделить 3.000 руб. на награждение учителей, занявших призовые места в профессиональном конкурсе, в соответствии со ст. 8, ст. 15 Устава МО №71,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Выделить 3.000 руб. на награждение учителей, занявших призовые места в профессиональном конкурсе.

2. Провести корректировку местного бюджета, увеличив ст. «образование», за счет уменьшения ст. «прочие расходы».

3. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию МС и на заседание Муниципального Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по образованию, культуре и спорту МС МО №71 Кислицыну В.В.
Председатель Муниципального Совета                                                                 Р.А.Яхин